enmarcados dentro del Fondo de Transición Justa (FTJ) para el periodo 2021-2027 
en la provincia de Teruel, modificadas mediante Orden PEJ/176/2025, de 9 de 
febrero y Orden PEJ/1693/2025, de 24 de noviembre.

Cuarto.- Importe.

El importe total de la convocatoria de ayudas es de quince millones de euros 
(15.000.000 €), y se abonará con cargo al presupuesto del Instituto Aragonés de 
Fomento para el ejercicio 2027, correspondiente a la aplicación presupuestaria 
78010/G/6126/770214/19015. La dotación presupuestaria para cada una de las 
líneas de ayuda es:

- Línea 1 – Ayuda a la digitalización de pequeñas y medianas empresas